



МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

29.06.2016 г. 20147

№ 988

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 17.06.2016 № 1007

Приказываю:

Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 17.06.2016 № 1007 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в Главном управлении природных ресурсов и экологии Алтайского края» (в редакции от 20.06.2016 № 1029, от 01.08.2016, № 1320, от 20.09.2016 № 1604) следующие изменения:

в наименовании, преамбуле, пункте 1 приказа, наименовании и тексте порядка, утвержденного указанным приказом, слова «Главное управление природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пункте 3 приказа слова «Главного управления» заменить словами «Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края»;

в порядке:

в тексте порядка слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство» в соответствующем падеже, слова «начальник Главного управления» в соответствующем падеже заменить словами «Министр» в соответствующем падеже, слова «заместители начальника Главного управления» в соответствующем падеже заменить словами «заместители министра» в соответствующем падеже;

в абзаце втором пункта 3.4 после слов «Губернатору Алтайского края» дополнить словами «, Председателю Правительства Алтайского края»;

пункт 5.9 исключить;

пункты 5.10-5.19 считать пунктами 5.9-5.18 соответственно;

абзац третий пункта 6.5 исключить.

Заместитель министра, начальник
финансово-экономического управления

Е.Д. Чекалина

Е.Д. Чекалина